
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», згідно з Порядком ведення Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу 
Фонду державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за 
№ 937/23469, враховуючи, що суб’єктам господарювання, зазначеним у
додатку до цього наказу, Фондом видано сертифікати суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

0  ив
Фонд державного майна України
№604 від 27.03.2024
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 25.03.2024 16:29
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104
Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається 
до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Н ай м ен у ван н я  
ю р и д и ч н о ї 

особ и  / п р ізви щ е, 
вл асн е  ім ’я  т а  по  б атьков і 

(за  н аявн о ст і) ф ізи чн о ї 
особ и  -  п ід п р и єм ц я

М ісц езн ах о д ж ен н я  
(м ісц е п р о ж и ван н я)

Ід ен ти ф ікац ій н и й  
ко д  ю р и д и ч н о ї 

особ и  за  
Є Д Р П О У  / 

р еєстр ац ій н и й  
н о м ер  об л іко во ї 
кар тки  п л атн и к а  

п о д атк ів  ф ізи чн о ї 
особ и  -  

п ід п р и єм ц я

Н о м ер  та  
д ата  ви дач і 
сер ти ф іката  

с у б ’єкта  
оц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

1 Т О В  «Д О Б С О Н - 
А Н А Л ІТ И К »

04107 , м. К и їв , 
вул. Т атарська , 
буд. 7, кв. 89

31056032 від
18.03 .2024 

№  126/2024
2 Т О В  « К О М Ф О Р Т  В Г О » 51200,

Д н іп р о п етр о в ­
ськ а  обл., 

м. Н о во м о ско вськ , 
вул. Г  етьм ан ська, 

буд. 20

45284435 від
18.03 .2024 

№  127/2024

3 Б у щ у к  В аси л ь  Іван ови ч 44200 , В о л и н сь к а  обл., 
см т Л ю беш ів , 

вул. Н езал еж н о сті, 
буд. 51

1868011454 від
18.03 .2024 

№  128/2024

4 В и д у та  Д ен и с  Ю р ій о ви ч 02121 , м. К и їв , 
вул. Д екаб р и стів , 
буд. 5 Б , кв. 208

2996315213 від
18.03 .2024 

№  129/2024
5 М ен ш у н  О л ьга  Іван івн а 41600 , С у м ська  обл., 

м. К он о то п , 
вул. Є вген а

К о н о в ал ьц я  (В атутіна), 
буд. 13, кв. 4

2097914125 від
18.03 .2024 

№  130/2024

6 С ан к ін  В італ ій  
В ікто р о ви ч

63734 , Х ар к ів ськ а  обл., 
м. К у п ’ян ськ , 

см т К івш ар івка , 
буд. 31, кв. 95

2 5 8 1 519058 від
18.03 .2024 

№  131/2024

7 Г ал аган  Ігор  В ад и м о в и ч 73021 , м. Х ерсон , 
вул. Ш ен гел ія , 

буд. 11, ко р п у с  3, 
кв. 24

2 1 9 4 602630 від
18.03 .2024 

№  132/2024

8 Т О В  «Ю К  
« П Р А В О ЗА Х И С Т  

У К Р А ЇН А »

04053 , м. К и їв , 
В о зн есен ськ и й  узвіз, 

буд. 23В , оф іс 14

36694492 від
18.03 .2024 

№  133/2024



9 О стап ен ко  О лексан др  
А н ато л ій о ви ч

28500 , К ір о в о гр ад ­
ська  обл., 

м. Д оли н ська , 
вул. Ш евч ен ка , буд. 41

29448 0 6 1 1 2 від
18 .03 .2024 

№  134/2024

10 Д іх тяр ен ко  Є вген  
В о л о д и м и р о в и ч

52801, Д н іп р о п етр о в ­
ська  обл.,

м. П ер ш о тр авен ськ , 
вул. В ерхн я, буд. 17, 

кв. 55

3 280018994 від
18.03 .2024  

№  135/2024

11 Ч ер н я єв а  Д ар ія  Ю р іївн а 63701, Х ар к івськ а  обл., 
м. К у п ’янськ , 

п р о сп ек т  К о н сти ту ц ії 
(вул. Л ен ін а), 

буд. 42, кв. 137

3201607748 від
18.03 .2024  

№  136/2024

12 Ш и н к ар ен к о  Ю р ій  
Б о р и со ви ч

47234 , Т ер н о п іл ь ­
ська  обл.,

Т ер н о п ільськи й  р-н , 
см т  Зал ізц і, 

вул. П ч іл к и  О ., буд. 13

3187701291 від
19.03 .2024  

№  137/2024

13 С ар о ку р о в  А н д р ій  
О лексан д р о ви ч

50074, Д н іп р о п е т р о в ­
ська  обл., 

м. К р и в и й  Ріг, 
вул. С ільська, буд. 7

2736414631 від
19 .03 .2024 

№  138/2024

14 С о ко л о вська  Л еся  
С ер гіївн а

30401, Х м ел ьн и ц ь ­
ка  обл.,

м. Ш еп етівка(з), 
вул. К о н о в ал ьц я  
Є вгена, буд. 10

3 507401562 від
19.03 .2024  

№  139/2024

15 П Р И В А Т Н Е
П ІД П Р И Є М С Т В О

« В ІН Е К С П Е Р Т П Р О Є К Т »

21009 , м. В ін н и ц я , 
вул. Іван а  Б евза , 
буд. 36, кв. 61

30743863 від
19 .03 .2024 

№  140/2024
16 Р яб ч у к  А н ато л ій  

В ад и м о в и ч
66101, О д еська  обл., 

П о д іл ьськ ій  р-н, 
м істо  Б алта, 

вул. Л ю б ом и рська , 
б у д . 140

2930117895 від
19.03 .2024  

№  141/2024

17 Г  ри н ько  Н ад ія  
О лексан д р івн а

08700, К и їв сь к а  обл., 
м. О бухів(пн ), 
вул. К и ївська, 
буд. 64, кв. 105

23028 0 3 5 8 9 від
19 .03 .2024 

№  142/2024

18 ТО В  «Е К С П Е Р Т  І К » 88000, З ак ар п ат­
ська  обл., м. У ж город , 

вул. Л. Т олстого , 
буд. 40

38475406 від
19 .03 .2024 

№  143/2024

19 ТО В  «Е С Т ІМ А » 37500, П о л тав сь ­
ка  обл ., м. Л убни , 

вул. С таро-Т ро їц ька , 
буд. 1, кв. 96

37710483 від
19 .03 .2024 

№  144/2024

20 ТО В  « Н ІК А -М О Р ІС » 65065, м. О деса, 
вул. В ар н ен ська , 

буд. 17

32859437 від
19 .03 .2024 

№  145/2024



21 Л ісо ва  Т етян а  В ік то р ів н а 31146, Х м ел ьн и ц ь ­
ка  обл.,

С тар о ко стян ти н івсь - 
ки й  р-н,

село  С ковородки , 
вул. Зар ічн а , буд. 14

3 016302984 від
19 .03 .2024 

№  146/2024

22 Т О В  «О Д Е С Ь К И Й  
А У К Ц ІО Н Н И Й  Ц Е Н Т Р »

65005, м. О деса, 
вул. Б алк івська , 

буд. 120/2

39583612 від
19 .03 .2024 

№  147/2024
23 С ід л яр чу к  М и к о л а  

М и к о л ай о ви ч
78300, Івано- 

Ф р ан к івська  обл., 
С н яти н ськи й  район, 

м. С нятин , 
вул. М л и н ська , 

буд. 33 А

3261206373 від
19 .03 .2024 

№  148/2024

24 Д Д  «Ц Е Н Т Р  С У Д О В О Ї 
Е К С П Е Р Т И З И  Т А  

Е К С П Е Р Т Н И Х  
Д О С Л ІД Ж Е Н Ь »

01601, м. К иїв , 
вул. Л и п ська, буд. 18/5

32824268 від
19 .03 .2024 

№  149/2024

25 Б у лах  Ігор 
О лексан д р о ви ч

74900, Х ер со н ська  
обл ., м. Н о в а  К аховка , 

вул. Істо р и ч н а  
(Л ен ін а), буд. 43, кв. 1

22207 1 7 3 9 6 від
19 .03 .2024 

№  150/2024

26 М асл ік о ва  М ар и н а  
В ікто р івн а

26320 , К ір о в о гр ад ­
ська обл.,

Г  ай во р о н ськи й  район , 
село  С олгутове, 
вул. Н аб ереж н а, 

буд. 80

3 004606604 від
19 .03 .2024 

№  151/2024

27 Д о б р ян ськ и й  Ю р ій  
О лексан д р о ви ч

23320 , В ін н и ц ь к а  обл., 
В ін н и ц ьк и й  район, 

см т С утиски , 
вул. Заводська , буд. 14

3 163407010 від
19 .03 .2024 

№  152/2024

28 Ш ай к о в ськ а  С в ітл ан а  
П етр івн а

32319, Х м ел ьн и ц ь ­
ка обл., К а м ’ян ец ь- 
П о д іл ьськ ій  рай он , 

село  М у кш а 
К и тай город ська , 

пров. Б ер его ви й , буд. 1

22969 0 3 8 6 9 від
19 .03 .2024 

№  153/2024

29 П П  «Т А -Е К С П Е Р Т - 
С Е Р В ІС »

58000, м. Ч ерн івц і, 
вул. І. Ф ранка, 
буд. 21, кв. 2 А

36819974 від
2 0 .03 .2024  

№  154/2024

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


